

David Sim Holding ApS

c/o Gehl Architects ApS, Vesterbrogade 24, 5., 1620 København V

CVR-nr. 34 45 88 04

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

David James Sim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

David Sim Holding ApS
c/o Gehl Architects ApS
Vesterbrogade 24, 5.
1620 København V

CVR-nr.: 34 45 88 04
Stiftet: 22. februar 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

David James Sim

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhversmæssig virksomhed i form af besiddelse af ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18.273 kr. mod 677.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-12.487	-12.308
Andre finansielle indtægter	0	718.666
Øvrige finansielle omkostninger	-5.786	-28.855
Resultat før skat	-18.273	677.503
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.273	677.503
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	677.503
Disponeret fra overført resultat	-18.273	0
Disponeret i alt	-18.273	677.503

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>914.627</u>	<u>914.627</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>914.627</u>	<u>914.627</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>914.627</u>	<u>914.627</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>525.573</u>	<u>736.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>525.573</u>	<u>736.326</u>
Aktiver i alt	<u>1.440.200</u>	<u>1.650.953</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	<u>1.350.200</u>	<u>1.368.473</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.430.200</u>	<u>1.448.473</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>202.480</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>202.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>202.480</u>
	Passiver i alt	<u>1.440.200</u>	<u>1.650.953</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.368.473	690.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.273</u>	<u>677.503</u>
	<u>1.350.200</u>	<u>1.368.473</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
